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GIUDITTA DRAGHI Y GIUSEPPE ORSI 
 
 

 Ver Ancestros 

 
Documentos: 

1. NACIMIENTO DE GIUDITTA DRAGHI  (1844)  
2.   MATRIMONIO DE GIUDITTA DRAGHI Y GIUSEPPE ORSI (1865)   

 
3. NACIMIENTO DE GIOVANNI ORSI  (1868) 
4.   MATRIMONIO DE GIOVANNI ORSI Y MARIA D CHIAPPAROLI (1889) 

 
5.      NACIMIENTO DE PEPPINA ORSI  (1889) 
6.        MATRIMONIO DE PEPPINA ORSI Y LORENZO DRAGHI (1905) 
7.            NACIMIENTO DE ROSALIA LUIGIA CESARINA DRAGHI  (1906) 
8.            NACIMIENTO DE ERNESTO PIETRO CARLO DRAGHI  (1908) 
9.            NACIMIENTO DE FRANCESCO SEVERINO COLOMBANO DRAGHI (1910) 
10.            NACIMIENTO DE COLOMBANO ERMINIO DRAGHI  (1912) 

 
11.      NACIMIENTO DE LORENZO SEVERINO ORSI  (1892) 
12.      NACIMIENTO DE GIOVANNA ADELE ORSI  (1895) 
13.      NACIMIENTO DE ROSA ANNA MARIA ORSI  (1898) 
14.      NACIMIENTO DE IDA ROSA ORSI  (1900) 
15.      NACIMIENTO DE PASQUINA MARIA ERNESTINA ORSI  (1902) 
16.      NACIMIENTO DE MARIA ORSI  (1905) 
17.      NACIMIENTO DE MARIA CARMELA ORSI  (1907) 
18.      NACIMIENTO DE CLORINDA LUIGIA GIOVANNA ORSI  (1909) 

http://www.citybellviva.com.ar/draghi/2233_Giuseppe.pdf
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19.      NACIMIENTO DE LUIGI PASQUALE ORSI  (1911) 
 

20. NACIMIENTO DE ANTONIO ORSI  (1871) 
21. NACIMIENTO DE LORENZO ORSI  (1879) 
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1. NACIMIENTO DE GIUDITTA DRAGHI  (1844)  
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2. MATRIMONIO DE GIUDITTA DRAGHI Y GIUSEPPE ORSI (1865)   
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3. NACIMIENTO DE GIOVANNI ORSI  (1868) 
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4. MATRIMONIO DE GIOVANNI ORSI Y MARIA D CHIAPPAROLI (1889) 
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5. NACIMIENTO DE PEPPINA ORSI  (1889) 
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6. MATRIMONIO DE PEPPINA ORSI Y LORENZO DRAGHI (1905) 
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7. NACIMIENTO DE ROSALIA LUIGIA CESARINA DRAGHI  (1906) 
 

 
 

8. NACIMIENTO DE ERNESTO PIETRO CARLO DRAGHI  (1908) 
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9. NACIMIENTO DE FRANCESCO SEVERINO COLOMBANO DRAGHI (1910) 

 

 
 

10. NACIMIENTO DE COLOMBANO ERMINIO DRAGHI  (1912) 
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11. NACIMIENTO DE LORENZO SEVERINO ORSI  (1892) 

 

 
 

12. NACIMIENTO DE GIOVANNA ADELE ORSI  (1895) 
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13. NACIMIENTO DE ROSA ANNA MARIA ORSI  (1898) 

 

 
 

14. NACIMIENTO DE IDA ROSA ORSI  (1900) 
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15. NACIMIENTO DE PASQUINA MARIA ERNESTINA ORSI  (1902) 
 

 
 

16. NACIMIENTO DE MARIA ORSI  (1905) 
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17. NACIMIENTO DE MARIA CARMELA ORSI  (1907) 
 

 
 

18. NACIMIENTO DE CLORINDA LUIGIA GIOVANNA ORSI  (1909) 
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19. NACIMIENTO DE LUIGI PASQUALE ORSI  (1911) 
 

 
 

20. NACIMIENTO DE ANTONIO ORSI  (1871) 
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21. NACIMIENTO DE LORENZO ORSI  (1879) 
 

 


